

## Szanowni Mieszkańcy Gminy Jedlicze

Dobiega końca szósta kadencja Samorządu Powiatu Krośnieńskiego. Dziękuję bardzo moim wyborcom, Mieszkańcom Gminy Jedlicze, to dzięki kredytowi zaufania, który otrzymałam od Państwa w 2018 roku, sprawowałam przez ponad 5 lat mandat radnego Rady Powiatu. W kończącej się kadencji udało się zrealizować w Naszej Gminie wiele inwestycji, o które zabiegałem w Waszym imieniu. Budowa dróg i chodników w Dobieszynie, Potoku, Piotrówce i Żarnowcu to przykłady największych inwestycji już zakończonych. Realizowana budowa drogi Potok Jedlicze do ORLEN POŁUDNIE to inwestycja, która będzie kontynuowana do 2025 roku. Mijająca kadencja w zakresie inwestycji Powiatu na terenie Gminy Jedlicze była rekordowa. Powiat zrealizował lub realizuje inwestycje drogowe za rekordową sumę ponad 74 mln złotych.

Powiat na terenie Gminy Jedlicze to nie tylko inwestycje drogowe, To również szkoły średnie Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej i Zespół Szkół im. Armii Krajowej. Są one wizytówką Powiatu i Gminy Jedlicze. Pozyskane i zainwestowane środki finansowe w termomodernizację obiektów oraz poprawę warunków kształcenia sprawiają, że młodzież coraz chętniej wybiera te szkoły do dalszego kształcenia. Rada Powiatu w kończącej się kadencji dostrzegła potrzeby szkół i wsparła również finansowo ich rozwój.

Jeszcze raz pięknie i z całego serca dziękuję mieszkańcom Gminy Jedlicze, to dzięki Waszym głosom znalazłem się wśród Radnych Powiatu Krośnieńskiego poprzedniej kadencji pełniąc w niej funkcję wiceprzewodniczącego Rady.

W wyborach 7 kwietnia 2024 roku ponownie ubiegałem się o mandat Radnego Powiatu. Mimo dobrego wyniku tj. 743 głosów oddanych przez Państwa na moją osobę nie udało mi się tym razem zostać Radnym Powiatu.

Pragnę serdecznie podziękować wszystkim osobom, które osobiście zaangażowały się i wspierały moją kampanię wyborczą. Dziękuję za wszystkie spotkania, okazane wsparcie i zaufanie. Cieszę się, że mam tak liczne grono przyjaciół i zawsze mogę liczyć na współpracę i pomoc w działaniach kampanijnych.

Szanowni Państwo.

Serdecznie dziękuję za wszystkie oddane głosy, a osobom, które bezpośrednio zaangażowały się w prowadzenie mojej kampanii przekazuję słowa wdzięczności i przyjaźni.



Z wyrazami szacunku

Zygmunt Ginalski